

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

Nº Solicitação	Data	Descrição do Item	Fornecedor	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4198	01/11/2023	PÃO DE MEL RECHEADO DE DOCE DE LEITE, APROXIMADAMENTE 50GRS	PANIFICADORA PÃO SANTO LTDA - EPP	UN	500	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
4199	01/11/2023	GASOLINA COMUM	POSTO ZEPPE SÃO JOSÉ LTDA	LT	600	R\$ 5,79	R\$ 3.474,00
4200	03/11/2023	DOBRADIÇA ZINCADA COM MOLA 2,6MM PARA PORTA CORTA FOGO	BRASIL EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO LTDA - ME (EXTIMBRAS)	PÇ	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00
4201	06/11/2023	MANTEIGA POTE 500 GRS CRISTAULAT	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	PT	100	R\$ 22,60	R\$ 2.260,00
4202	06/11/2023	FILÉ DE TILÁPIA	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	KG	15	R\$ 40,84	R\$ 612,60
4205	07/11/2023	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, BRANCO, FOLHA DUPLA PICOTADA, ROLO DE 30M X 10CM, 1ª QUALIDADE - PERSONAL VIP	AC CLEAN COMÉRCIO DE LIMPEZA LTDA - ME	RL	704	R\$ 1,68	R\$ 1.182,72
4207	07/11/2023	BATATA ASTERIX	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	6,75	R\$ 11,57	R\$ 78,10
4207	07/11/2023	BRÓCOLIS NINJA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	3	R\$ 11,43	R\$ 34,29
4207	07/11/2023	CENOURA VERMELHA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,75	R\$ 9,88	R\$ 27,17
4207	07/11/2023	COGUMELO PARIS	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	2	R\$ 13,90	R\$ 27,80
4207	07/11/2023	BATATA BAROA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,095	R\$ 19,16	R\$ 40,14
4207	07/11/2023	ABÓBORA MORANGA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,725	R\$ 4,24	R\$ 11,55
4207	07/11/2023	ALFACE AMERICANA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	3	R\$ 6,79	R\$ 20,37
4207	07/11/2023	RÚCULA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	3	R\$ 7,72	R\$ 23,16
4207	07/11/2023	ALFACE CRESPA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	3	R\$ 3,77	R\$ 11,31
4207	07/11/2023	ACELGA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	1	R\$ 7,33	R\$ 7,33
4207	07/11/2023	COUVE MANTEIGA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	3	R\$ 4,62	R\$ 13,86

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4207	07/11/2023	SALSA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	2	R\$ 3,07	R\$ 6,14
4207	07/11/2023	MANJERICÃO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	2	R\$ 3,07	R\$ 6,14
4207	07/11/2023	TOMATE ANDREA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	3,65	R\$ 11,57	R\$ 42,23
4207	07/11/2023	TOMATE GRAPE	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	CX	2	R\$ 6,94	R\$ 13,88
4207	07/11/2023	OVOS BRANCOS	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	DZ	7,5	R\$ 11,59	R\$ 86,93
4207	07/11/2023	CEBOLA AMARELA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,075	R\$ 7,71	R\$ 16,00
4207	07/11/2023	ALHO COM CASCA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	0,525	R\$ 21,64	R\$ 11,36
4208	07/11/2023	ABACAXI	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	6	R\$ 8,10	R\$ 48,60
4208	07/11/2023	MANGA PALMER	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	3,275	R\$ 7,56	R\$ 24,76
4208	07/11/2023	MELÃO AMARELO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,83	R\$ 7,71	R\$ 21,82
4208	07/11/2023	MAMÃO HAVAI	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	3,19	R\$ 15,45	R\$ 49,29
4208	07/11/2023	BANANA CATURRA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,36	R\$ 9,88	R\$ 23,32
4208	07/11/2023	BANANA PRATA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,735	R\$ 6,79	R\$ 18,57
4208	07/11/2023	UVA SEM SEMENTE	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	1	R\$ 30,84	R\$ 30,84
4208	07/11/2023	UVA ITÁLIA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	1	R\$ 23,11	R\$ 23,11
4208	07/11/2023	LARANJA PERA RIO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,205	R\$ 5,39	R\$ 11,88
4208	07/11/2023	LIMÃO SICILIANO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	1,07	R\$ 30,84	R\$ 33,00
4208	07/11/2023	MORANGO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	CX	2	R\$ 13,12	R\$ 26,24
4209	08/11/2023	FEBRABAN	INTERAÇÃO AUTOMAÇÃO & COMÉRCIO LTDA - EPP	SV	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4212	09/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	CAMILA SANTOS BITENCOURT - BUFFET - EPP (FORA DO COMUM)	SV	1	R\$ 10.335,00	R\$ 10.335,00
4213	09/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	INOV LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA - ME (INNOV EVENTOS)	SV	1	R\$ 37.250,00	R\$ 37.250,00
4214	09/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	INOV LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA - ME (INNOV EVENTOS)	SV	1	R\$ 15.800,00	R\$ 15.800,00
4215	09/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	BH PISOS EVENTOS LTDA - ME	SV	1	R\$ 32.600,00	R\$ 32.600,00
4218	09/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	INOV LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA - ME (INNOV EVENTOS)	SV	1	R\$ 22.500,00	R\$ 22.500,00
4219	09/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	RIBEIRO FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP (R FESTAS)	SV	1	R\$ 5.600,00	R\$ 5.600,00
4220	09/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	AMD PROJETOS ENGENHARIA E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SV	1	R\$ 5.700,00	R\$ 5.700,00
4222	09/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	COMPOSE LOCAÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EVENTOS LTDA - ME	SV	1	R\$ 18.500,00	R\$ 18.500,00
4223	09/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	SEU SERVIÇOS DE ENFERMAGEM DE URGÊNCIA LTDA - EPP	SV	1	R\$ 3.740,00	R\$ 3.740,00
4224	10/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	CAMILA SANTOS BITENCOURT - BUFFET - EPP (FORA DO COMUM)	VB	1	R\$ 34.665,00	R\$ 34.665,00
4225	10/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	SNC ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA - EPP 21.265.392/0001-90	SV	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
4226	10/11/2023	DELL WORKSTATION PRECISION TORRE 3660	SISTEMA INFORMATICA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	Unidade	2	R\$ 16.500,00	R\$ 33.000,00
4228	10/11/2023	Acompanhamento evento final de ano BDMG no dia 05/12/2023 de 08h às 23h. Na sede do BDMG na rua da Bahia,1600, Belo Horizonte, com equipe: 1 coordenador geral, 1 supervisor, 4 promotores (2 mulheres + 2 homens) + 1 supervisor.	LUCCA CULTURA LTDA - ME		1	R\$ 10.200,00	R\$ 10.200,00
4229	13/11/2023	INSCRIÇÃO NO FÓRUM INFRAESTRUTURA, CIDADES E INVESTIMENTO	HIRIA A NUERNBERGMESSE BRASIL BUSINESS CONGRESSOS E EVENTOS LTDA	SV	2	R\$ 2.690,00	R\$ 5.380,00
4230	13/11/2023	FEBRABAN	INTERAÇÃO AUTOMAÇÃO & COMÉRCIO LTDA - EPP	SV	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4231	13/11/2023	INSCRIÇÃO 24º CONGRESSO DO IBGC - GOVERNANÇA EM REDE: CONECTANDO STAKEHOLDERS	INSTITUTO BRASILEIRO DE GOVERNANÇA CORPORATIVA (IBGC)	SV	2	R\$ 3.476,00	R\$ 6.952,00
4232	13/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	CIA SOLO TEATRO EMPRESARIAL LTDA - ME	SV	1	R\$ 4.346,00	R\$ 4.346,00
4233	14/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	HBA TECNOLOGIA CONSULTORIA E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - EPP	SV	1	R\$ 6.300,00	R\$ 6.300,00
4234	14/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	HBA TECNOLOGIA CONSULTORIA E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - EPP	SV	1	R\$ 14.100,00	R\$ 14.100,00
4235	14/11/2023	CAÂMERAS, PLACA DE CAPTURA, PC PARA TRANSMISSÃO, EQUIPAMENTOS E OPERADOR	FOCUN LOCAÇÕES LTDA - ME	SV	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00
4236	14/11/2023	FIO FLEXÍVEL 2,5MM², ROLO COM 100 METROS - PRETO	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	RL	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
4236	14/11/2023	FIO FLEXÍVEL 2,5MM², ROLO COM 100 METROS - AZUL	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	RL	2	R\$ 135,00	R\$ 270,00
4236	14/11/2023	FIO FLEXÍVEL 2,5MM², ROLO COM 100 METROS - VERDE	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	RL	1	R\$ 135,00	R\$ 135,00
4236	14/11/2023	MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES BRANCO REF. 611000 - PIAL	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	PÇ	7	R\$ 16,84	R\$ 117,88
4236	14/11/2023	ADAPTADOR DO MODELO NOVO PARA O MODELO ANTIGO	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	UN	12	R\$ 25,50	R\$ 306,00
4236	14/11/2023	LÂMINA PARA SERRA MANUAL, REF. RS1218	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	UN	5	R\$ 12,99	R\$ 64,95
4236	14/11/2023	FITA ADESIVA VEDA ROSCA (TEFLON), 3/4MM X 50 METROS	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	RL	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
4237	14/11/2023	ESTANHO COBIX PARA SOLDA, FIO 1,0MM, 250G, ROLO AZULQ	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	RL	1	R\$ 133,99	R\$ 133,99
4237	14/11/2023	VARETA DE SOLDA FOSCOOPER, 2,5MM X 460MM	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	UN	30	R\$ 6,49	R\$ 194,70
4237	14/11/2023	VARETA DE SOLDA FOSCOOPER, 1,6MM X 460MM	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	UN	30	R\$ 3,49	R\$ 104,70
4238	14/11/2023	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA 5M³	CENTRAL LOCAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E	SV	2	R\$ 420,00	R\$ 840,00

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4239	14/11/2023	HEADSET COM FIO, USB, PRETO, MODELO LIFECHAT LX-3000 - MICROSOFT	STI COMPUTADORES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	UN	75	R\$ 133,90	R\$ 10.042,50
4240	14/11/2023	CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS 90 X 50MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 300GRS, 2 X 1 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), SAÍDA EM CTP E LAMINAÇÃO FOSCA DOS DOIS LADOS	FUTURA EXPRESS SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA - EPP	SV	200	R\$ 0,69	R\$ 138,50
4225	10/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	SNC ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA - EPP 21.265.392/0001-90	SV	1	R\$ 680,00	R\$ 680,00
4241	14/11/2023	ABACAXI	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	5	R\$ 8,10	R\$ 40,50
4241	14/11/2023	MAMÃO HAVAI	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,5	R\$ 15,45	R\$ 38,63
4241	14/11/2023	MELÃO AMARELO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,725	R\$ 7,71	R\$ 21,01
4241	14/11/2023	MORANGO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	CX	4	R\$ 13,12	R\$ 52,48
4241	14/11/2023	MAÇA ARGENTINA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	7,13	R\$ 27,04	R\$ 192,80
4241	14/11/2023	PERA WILLIANS	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	8,59	R\$ 23,11	R\$ 198,51
4241	14/11/2023	MANGA PALMER	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	4,975	R\$ 7,56	R\$ 37,61
4241	14/11/2023	BANANA CATURRA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	3	R\$ 6,79	R\$ 20,37
4241	14/11/2023	LARANJA PERA RIO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	3,255	R\$ 5,39	R\$ 17,54
4241	14/11/2023	LIMÃO SICILIANO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	1,175	R\$ 30,84	R\$ 36,24
4244	14/11/2023	GÁS (GLP) ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG	GASLIMA LTDA - EPP	UN	1	R\$ 114,00	R\$ 114,00
4242	14/11/2023	FORNECIMENTO DE LEGUMES E VERDURAS	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	VB	1	R\$ 393,82	R\$ 393,82
4245	14/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	MARIANA BASTOS FIUZA 05522088680 - ME (BOTANICAL DESIGN)	SV	1	R\$ 17.845,00	R\$ 17.845,00

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4246	14/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	JULIANA APARECIDA DE JESUS 04274951642 - ME (CELEBRE SOLUÇÕES)	SV	1	R\$ 12.500,00	R\$ 12.500,00
4247	16/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	AMD PROJETOS ENGENHARIA E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SV	1	R\$ 4.700,00	R\$ 4.700,00
4249	16/11/2023	MODELAGEM DE CHAVE SEM MOLDE COM 3 CÓPIAS	PABLO NERI MACHADO - ME (REINO DAS CHAVES E CARIMBOS)	SV	16	R\$ 50,00	R\$ 800,00
4250	16/11/2023	GASOLINA COMUM	POSTO ZEPPE SÃO JOSÉ LTDA	LT	600	R\$ 5,79	R\$ 3.474,00
4249	16/11/2023	CÓPIA DE CHAVE SIMPLES	PABLO NERI MACHADO - ME (REINO DAS CHAVES E CARIMBOS)	SV	16	R\$ 10,00	R\$ 160,00
4251	16/11/2023	CADEADO DE LATÃO 35MM COM HASTE LONGA 50MM - PADO	CME COMERCIAL MATERIAL ELÉTRICO LTDA - EPP	UN	4	R\$ 49,90	R\$ 199,60
4252	16/11/2023	ONLINE, DIAS 12 E 13 DE DEZEMBRO	PRAENDEX BRASIL SISTEMAS DE APOIO GERENC LTDA 64.724.412/0001 -57	SV	1	R\$ 5.269,00	R\$ 5.269,00
4255	17/11/2023	Anydesk Standard - Licença Anual	TARGETWARE INFORMATICA LTDA 09.240.519/0001-11	Unidade	1	R\$ 1.620,00	R\$ 1.620,00
4255	17/11/2023	Conexão Simultânea adicional para Standard	TARGETWARE INFORMATICA LTDA 09.240.519/0001-11	Unidade	4	R\$ 1.620,00	R\$ 6.480,00
4257	21/11/2023	LAVADORA KARCHER, MODELO K5	A LOCJET MÁQUINAS E SERVIÇOS EIRELI - ME	UN	1	R\$ 1.298,00	R\$ 1.298,00
4257	21/11/2023	ENCERADEIRA MODELO CLEANER 350	A LOCJET MÁQUINAS E SERVIÇOS EIRELI - ME	UN	1	R\$ 2.410,00	R\$ 2.410,00
4257	21/11/2023	ASPIRADOR DE PÓ KARCHER, MODELO NT 585	A LOCJET MÁQUINAS E SERVIÇOS EIRELI - ME	UN	1	R\$ 479,00	R\$ 479,00
4258	21/11/2023	BATERIA SELADA CHUMBO ÁCIDA PARA NOBREAK, 12V, 28W, GP1272 F2 12VDC, 7,2AH - CSB	TECMINAS NOBREAKS E ESTABILIZADORES - ME	PÇ	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
4259	21/11/2023	ABACAXI	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	5	R\$ 8,10	R\$ 40,50
4259	21/11/2023	MAMÃO HAVAÍ	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	3,055	R\$ 15,45	R\$ 47,20
4259	21/11/2023	MELÃO AMARELO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	3,18	R\$ 7,71	R\$ 24,52
4259	21/11/2023	LIMÃO THAITI	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,23	R\$ 6,94	R\$ 15,48

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4259	21/11/2023	MAÇA ARGENTINA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,08	R\$ 27,04	R\$ 56,24
4259	21/11/2023	PERA WILLIANS	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,75	R\$ 23,11	R\$ 63,55
4259	21/11/2023	MANGA PALMER	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	4,065	R\$ 7,56	R\$ 30,73
4259	21/11/2023	MORANGO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	CX	4	R\$ 13,12	R\$ 52,48
4259	21/11/2023	LARANJA PERA RIO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	4,395	R\$ 5,39	R\$ 23,69
4259	21/11/2023	BANANA CATURRA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	4,5	R\$ 6,79	R\$ 30,56
4259	21/11/2023	ABACATEQ	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	3,49	R\$ 10,03	R\$ 35,00
4259	21/11/2023	UVA SEM SEMENTE	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	CX	4	R\$ 30,84	R\$ 123,36
4260	21/11/2023	FORNECIMENTO DE LEGUMES E VERDURAS	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	VB	1	R\$ 510,12	R\$ 510,12
4261	21/11/2023	MOLDURA PERFIL 2 X 5, MEDIDAS 0,85 X 0,50CM, COR NATURAL/ CRU, FUNDO EM FOAM BOARD BRANCO, VIDRO CRISTAL COMUM	FRANCISCO CARLOS BAUMECKER - ME 31740855604 (ATELIER BAUMECKER)	UN	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
4261	21/11/2023	MOLDURA PERFIL 2 X 5, MEDIDAS 0,65 X 0,48CM, COR NATURAL/ CRU, FUNDO EM FOAM BOARD BRANCO, VIDRO CRISTAL COMUM	FRANCISCO CARLOS BAUMECKER - ME 31740855604 (ATELIER BAUMECKER)	UN	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
4261	21/11/2023	MOLDURA PERFIL 2 X 5, MEDIDAS 0,65 X 0,60CM, COR NATURAL/ CRU, FUNDO EM FOAM BOARD BRANCO, VIDRO CRISTAL COMUM	FRANCISCO CARLOS BAUMECKER - ME 31740855604 (ATELIER BAUMECKER)	UN	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
4262	21/11/2023	ILUSTRAÇÃO AO VIVO	B2B ASSESSORIA EM GESTÃO DE NEGÓCIOS LTDA - EPP	SV	1	R\$ 960,00	R\$ 960,00
4263	21/11/2023	FOTO REVELAÇÃO NA HORA	VIVIANA ANTUNES MACHADO - ME (CABINE PHOTO BH)	SV	1	R\$ 2.450,00	R\$ 2.450,00
4264	22/11/2023	REFLETOR HOLOFOTE DE LED 50W, BRANCO FRIO, BIVOLT, IP65, CARCAÇA PRETA, PROVA D'ÁGUA	FOKAR MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME	PÇ	3	R\$ 68,64	R\$ 205,92
4265	22/11/2023	CORREIA DE TRANSMISSÃO DENTADA BX-63	BH CORREIAS LTDA - EPP	PÇ	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4266	22/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	VERÔNICA MANEVY DE PEREIRA MENDES - ME (AFLORA IMAGEM)	SV	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
4267	22/11/2023	CARTUCHO CANON GI-16BK PRETO	DHZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP	UN	2	R\$ 344,00	R\$ 688,00
4268	22/11/2023	CARTUCHO DE TONER PRETO LEXMARK T650H11L	WALAS STORE LTDA - ME	UN	2	R\$ 819,00	R\$ 1.638,00
4268	22/11/2023	KIT FOTOCONDUTOR LEXMARK 52D0Z00 - IMPRESSORA MS810	WALAS STORE LTDA - ME	KIT	1	R\$ 591,50	R\$ 591,50
4269	23/11/2023	BATERIA SELADA CHUMBO ÁCIDA PARA NOBREAK, 12V, 28W, GP1272 F2 12VDC, 7,2AH - CSB	TECMINAS NOBREAKS E ESTABILIZADORES - ME	PÇ	1	R\$ 125,00	R\$ 125,00
4270	23/11/2023	CONJUNTO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM, MEDIDAS TOTAIS 3,60 X 2,40M, DIVIDIDOS EM 4 VIDROS FIXOS MEDIDAS 0,90 X 2,40M, FIXADOS COM PERFIL U ALUMÍNIO ESCOVADO E TUBOS DE TRAVAMENTO E DE ACABAMENTO LATERAL SUPERIOR	CONTAGEM ALUMÍNIO LTDA - EPP (VIDRATI)	CJ	1	R\$ 4.068,44	R\$ 4.068,44
4271	23/11/2023	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL AZUL - BIC	SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELLI	UN	50	R\$ 0,80	R\$ 39,90
4271	23/11/2023	COLA BRANCA LÍQUIDA 90GRS - NEW MAGIC	SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELLI	UN	10	R\$ 2,15	R\$ 21,50
4271	23/11/2023	GOMINHA NÚMERO: 18, COR AMARELA, PACOTE COM 100 GRAMAS - MERCUR	SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELLI	PCT	5	R\$ 8,70	R\$ 43,50
4271	23/11/2023	FITA ADESIVA CREPE, MEDIDAS 25 X 50 METROS - ADELBRÁS	SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELLI	RL	10	R\$ 5,68	R\$ 56,80
4271	23/11/2023	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES - IARA	SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELLI	CX	10	R\$ 6,56	R\$ 65,60
4271	23/11/2023	PILHA - ALCALINA; TAMANHO: AA (PEQUENA); TENSÃO: 1,5 VOLTS - ELGIN	SMA IDEIA DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELLI	UN	100	R\$ 2,38	R\$ 237,50
4274	24/11/2023	SUBSTITUIÇÃO DE VIDRO CRISTAL 2MM ANTI-REFLEXO, MEDIDAS 1,13 X 0,84CM	ARTE MOLDURAS LTDA - ME	SV	1	R\$ 439,00	R\$ 439,00

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4274	24/11/2023	SUBSTITUIÇÃO DE VIDRO CRISTAL 2MM ANTI-REFLEXO, MEDIDAS 0,99 X 0,79CM	ARTE MOLDURAS LTDA - ME	SV	1	R\$ 360,00	R\$ 360,00
4275	24/11/2023	ENVELOPE CARTA COM JANELA, MEDIDAS 230 X 115MM, EM PAPEL OFFSET ALTA ALVURA 120GRS, 2 X 0 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), MEDIDAS DA JANELA 165 X 35MM COM CELOFANE. FACA ESPECIAL CONFORME ARTE FORNECIDA	GRÁFICA CENTRAL EDITORA E DIGITAL LTDA - EPP	SV	2000	R\$ 0,89	R\$ 1.780,00
4276	24/11/2023	SEMINÁRIO ON LINE	MIGUEL SILVA & YAMASHITA TREINAMENTO PROFISSIONAL LTDA - EPP	SV	2	R\$ 1.105,00	R\$ 2.210,00
4277	24/11/2023	FIO FLEXÍVEL 4,0MM², ROLO COM 100 METROS - PRETO	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	RL	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
4277	24/11/2023	FITA ISOLANTE 19MM, ROLO COM 20 METROS - 3M	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	RL	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00
4277	24/11/2023	TOMADA UNIVERSAL 2P+T SISTEMA X REF: 675060 - PIAL	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	PÇ	12	R\$ 29,00	R\$ 348,00
4277	24/11/2023	FITA DUPLA FACE, ALMOFADADA, 20M X 25MM, REF. 4950 - 3M	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	RL	2	R\$ 203,00	R\$ 406,00
4277	24/11/2023	BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	PÇ	2	R\$ 8,40	R\$ 16,80
4277	24/11/2023	BROCA AÇO RÁPIDO 31/64"	LOBO SOLUÇÕES EM LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA - ME	PÇ	3	R\$ 49,89	R\$ 149,67
4278	24/11/2023	DETERGENTE VIPER AL GL 5 LITROS	ARBOCLEAN COMERCIAL LTDA - ME	GL	4	R\$ 111,75	R\$ 447,00
4278	24/11/2023	SECANTE VIPER LAVA LOUÇAS GL 5 LITROS	ARBOCLEAN COMERCIAL LTDA - ME	GL	4	R\$ 172,75	R\$ 691,00
4280	24/11/2023	ÓLEO DE GIRASSOL, EMBALAGEM DE 900ML - LIZA	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	UN	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
4280	24/11/2023	AZEITE DE OLIVIA EXTRA VIRGEM, EMBALAGEM DE 500ML - GALOAZEITE DE OLIVIA EXTRA VIRGEM, EMBALAGEM DE 500ML - GALO	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	UN	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
4280	24/11/2023	SUCO DE UVA LIGTH - CAIXA 1 LITRO - TIAL	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	LT	72	R\$ 8,10	R\$ 583,20
4280	24/11/2023	SUCO DE LARANJA , CAIXA 1 LITRO - TIAL	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	LT	72	R\$ 11,61	R\$ 835,92

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4280	24/11/2023	SUCO DE ABACAXI, CAIXA 1 LITRO - TIAL	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	LT	72	R\$ 8,10	R\$ 583,20
4280	24/11/2023	MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA 170GRS - FUGINI	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	LT	12	R\$ 5,40	R\$ 64,80
4280	24/11/2023	DOCE DE LEITE PASTOSO, LATA 800GRS - ITAMBÉ	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	LT	5	R\$ 0,36	R\$ 1,80
4280	24/11/2023	CHOCOLATE EM PÓ, EMBALAGEM DE 200GRS - GAROTO	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	CX	9	R\$ 38,25	R\$ 344,25
4280	24/11/2023	CHOCOLATE EM BARRA, MEIO AMARGO, EMBALAGEM DE 1KG - GAROTO	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	KG	2	R\$ 36,00	R\$ 72,00
4280	24/11/2023	ADOÇANTE SUCRALOSE, EMBALAGEM 60ML - LINEA	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	UN	60	R\$ 13,50	R\$ 810,00
4280	24/11/2023	CHÁ DE CAPIM CIDREIRA, CAIXA COM 10 SACHÊS - LEÃO	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	CX	10	R\$ 10,80	R\$ 108,00
4280	24/11/2023	LEITE CONDENSADO, LATA 395 GRS - ITAMBÉ	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	LT	24	R\$ 9,00	R\$ 216,00
4280	24/11/2023	LEITE DE CÔCO, EMBALAGEM DE 200ML - SOCOCO	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	UN	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
4280	24/11/2023	POLVILHO AZEDO, PACOTE 500GRS - MARINEZ	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	PCT	12	R\$ 13,50	R\$ 162,00
4280	24/11/2023	SORVETE DE CREME, EMBALAGEM 2 LITROS - NESTLÉ	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	PT	5	R\$ 36,00	R\$ 180,00
4280	24/11/2023	CÔCO RALADO, SEM AÇÚCAR, PACOTE 100GRS - SOCOCO	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	PCT	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
4280	24/11/2023	FARINHA DE TRIGO, SEM FERMENTO, PACOTE 1 KG - VILMA	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	PCT	20	R\$ 6,30	R\$ 126,00
4280	24/11/2023	MAIONESE, EMBALAGEM 500 GRS - HELLMANN'S	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	PT	6	R\$ 11,61	R\$ 69,66
4280	24/11/2023	MEL DE ABELHA, EMBALAGEM 250GRS - SNATA BÁRBARA	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	UN	12	R\$ 22,50	R\$ 270,00
4280	24/11/2023	GUARANÁ ANTARCTICA ZERO, LATA 350 ML	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	LT	120	R\$ 7,20	R\$ 864,00
4281	27/11/2023	MANTEIGA POTE 500 GRS CRISTALAT	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	PT	100	R\$ 22,60	R\$ 2.260,00
4281	27/11/2023	LEITE SEMI DESNATADO PORTO ALEGRE	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	LT	360	R\$ 5,80	R\$ 2.088,00

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4282	27/11/2023	QUEIJO MINAS PADRÃO, EMBALAGEM 500 GRS - SERRO	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	UN	6	R\$ 41,20	R\$ 247,20
4282	27/11/2023	MUÇARELA EM BARRA, EMBALAGEM COM 3KG - CRISTAULAT	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	UN	2	R\$ 133,74	R\$ 267,48
4282	27/11/2023	PEITO DE PERU - SEARA	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	KG	3	R\$ 65,80	R\$ 197,40
4282	27/11/2023	CREAM CHEESE, EMALAGEM 300 GRS - PHILADELPHIA	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	UN	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
4282	27/11/2023	REQUEIJÃO CREMOSO, EMBALAGEM 1,3 KG - PORTO ALEGRE	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	UN	2	R\$ 21,78	R\$ 43,56
4282	27/11/2023	CREME DE LEITE FRESCO, ESTERILIZADO, EMABALAGEM DE 500 ML - PORTO ALEGRE	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	UN	5	R\$ 36,90	R\$ 184,50
4283	27/11/2023	BARRA ANTI-PÂNICO PUSH SIMPLES HORIZONTAL, ESQUERDA, MODELO W2100S-H, CINZA - DURATI	EQUIPA INCÊNDIO COMÉRCIO E INSTALAÇÕES LTDA - ME (JUMPER)	CJ	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00
4284	27/11/2023	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, 100% DA ESPÉCIE ARÁBICA, PACOTE 500 GRAMAS - SAVASSI	MULTICOM COMÉRCIO MÚLTIPLO DE ALIMENTOS LTDA	PCT	240	R\$ 16,58	R\$ 3.979,20
4285	27/11/2023	PLACA ELETRÔNICA SPLIT HI-WALL 12.000 BTUS DO EVAPORADOR, MODELO 42LUCC12C5 - CARRIER	3JP COMÉRCIO DE AR CONDICIONADO LTDA - ME (PRO AR)	UN	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
4248	16/11/2023	LOCAÇÃO DE GERADOR CABINADO E SILENCIADO DE 55 KVA, FULL TIME, COM CABEAMENTO 4 X 35MM	CLASSE A COMÉRCIO E LOCAÇÕES LTDA - ME	SV	1	R\$ 3.275,00	R\$ 3.275,00
4286	27/11/2023	ALFACE CRESPA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	6	R\$ 7,72	R\$ 46,32
4286	27/11/2023	ALFACE ROXA HIDROPÔNICA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	6	R\$ 7,72	R\$ 46,32
4286	27/11/2023	CENOURA VERMELHA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,05	R\$ 9,88	R\$ 20,25
4286	27/11/2023	TOMATE ANDREA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	3,12	R\$ 11,57	R\$ 36,10
4286	27/11/2023	BATATA ASTERIX	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	5,115	R\$ 11,57	R\$ 59,18
4286	27/11/2023	OVOS BRANCOS	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	DZ	7,5	R\$ 11,59	R\$ 86,93

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4286	27/11/2023	MANJERICÃO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	2	R\$ 3,07	R\$ 6,14
4286	27/11/2023	ABÓBORA ITALIANA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,145	R\$ 7,65	R\$ 16,41
4286	27/11/2023	BERINJELA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	1,155	R\$ 11,43	R\$ 13,20
4286	27/11/2023	PIMENTÃO VERMELHO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	0,61	R\$ 15,45	R\$ 9,42
4286	27/11/2023	PIMENTÃO AMARELO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	0,415	R\$ 15,45	R\$ 6,41
4286	27/11/2023	BRÓCOLIS NINJA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	3	R\$ 11,43	R\$ 34,29
4286	27/11/2023	COUVE MANTEIGA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	3	R\$ 4,62	R\$ 13,86
4286	27/11/2023	PEPINO JAPONÊS	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	kg	1,1	R\$ 15,45	R\$ 17,00
4286	27/11/2023	COGUMELO PARIS	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	2	R\$ 13,90	R\$ 27,80
4288	27/11/2023	ABACAXI	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	UN	5	R\$ 8,10	R\$ 40,50
4288	27/11/2023	MAMÃO HAVAÍ	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	3,23	R\$ 15,45	R\$ 49,90
4288	27/11/2023	MELÃO AMARELO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	4,77	R\$ 7,71	R\$ 36,78
4288	27/11/2023	BANANA CATURRA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	3,135	R\$ 6,79	R\$ 21,29
4288	27/11/2023	MANGA PALMER	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	3,155	R\$ 7,56	R\$ 23,85
4288	27/11/2023	MORANGO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	CX	3	R\$ 13,12	R\$ 39,36
4288	27/11/2023	UVA SEM SEMENTE	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	CX	1	R\$ 30,84	R\$ 30,84
4288	27/11/2023	MAÇA ARGENTINA	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	1,105	R\$ 27,04	R\$ 29,88
4288	27/11/2023	LARANJA PERA RIO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	2,34	R\$ 5,39	R\$ 12,61
4288	27/11/2023	LIMÃO SICILIANO	QUITANDA DELIVERY E SERVICOS EIRELI	KG	1,075	R\$ 30,84	R\$ 33,15

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4287	27/11/2023	Fornecimento de 200 unidades de camisas personalizadas com gola polo piquet tecido em linha e manga curta.	DOBRA CAMISETAS PERSONALIZADAS		1	R\$ 9.920,00	R\$ 9.920,00
4289	28/11/2023	Impressão de book junho/23 para COP28	COPIADORA COPIAR EIRELI - EPP 00.282.349/0001-63	Unidade	20	R\$ 190,30	R\$ 3.806,00
4290	28/11/2023	FORMAÇÃO ONLINE POR VIDEOCONFERÊNCIA	ASSOCIAÇÃO PORTUGUESA DE BANCOS	UN	5	R\$ 2.444,95	R\$ 12.224,75
4291	28/11/2023	EVENO: ENCONTRO FINAL DE ANO	INOV LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA - ME (INNOV EVENTOS)	SV	1	R\$ 8.100,00	R\$ 8.100,00
4292	28/11/2023	LAVAÇÃO DE TOALHAS DE MESA E (OU) GUARDANAPOS	GERALDA APARECIDA MENEZES DIAS (BONE LAVATA)	SV	1	R\$ 485,96	R\$ 485,96
4293	28/11/2023	PÃO DE QUEIJO COQUETEL, PACOTE 400 GRS - SEU NINICO	RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME	PCT	100	R\$ 26,24	R\$ 2.624,00
4294	28/11/2023	TESMOSTATO PROPORCIONAL (0-10V), QUENTE E FRIO, 24V, MODELO TC-8901-2131WK - JOHNSON CONTROLS	OXY PRO CONTROLES PARA AR CONDICIONADO LTDA - ME	PÇ	2	R\$ 1.994,66	R\$ 3.989,32
4294	28/11/2023	ATUADOR ROTATIVO 16NM, SINAIS 0-10V, 4-20 MA, 24V, MODELO M9116-GGA-2 - JOHNSON CONTROLS	OXY PRO CONTROLES PARA AR CONDICIONADO LTDA - ME	PÇ	2	R\$ 1.993,97	R\$ 3.987,94
4294	28/11/2023	ATUADOR ROTATIVO PARA VÁLVULA ESFERA, 4NM, FLOATING ON OFF, 24V, MODELO VA9104-IGA-3S	OXY PRO CONTROLES PARA AR CONDICIONADO LTDA - ME	PÇ	1	R\$ 1.057,61	R\$ 1.057,61
4295	28/11/2023	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, FOLHA DUPLA, MEDIDAS 40 X 40CM. PACOTE COM 25 UNIDADE - PLUMA	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA - ME	PCT	200	R\$ 7,36	R\$ 1.472,00
4296	29/11/2023	ADESIVO BRANCO JATEADO E VAZADO COM LOGOMARCA BDMG, MEDIDAS 0,90 X 0,30CM	ATUAL PLACAS LTDA - EPP	SV	4	R\$ 222,50	R\$ 890,00
4297	29/11/2023	TRILHO DUPLA GARRA PARA ARQUIVO DESLIZANTE CAVIGLIA	LUIZA LEÃO FERREIRA - ME 13625936640 (ARQUIMIG SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES)	MT	6	R\$ 316,67	R\$ 1.900,00
4298	29/11/2023	MANUTENÇÃO CORRETIVA E AMPLIAÇÃO DE 1 MÓDULO DE 0,80CM DO ARQUIVO DESLIZANTE (COFRE)	LUIZA LEÃO FERREIRA - ME 13625936640 (ARQUIMIG SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES)	SV	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
4300	29/11/2023	Emissão de 01 (um) PPP	MG OCUPACIONAL - SERVIÇOS TECNICOS DE ENGENHARIA LTDA (GRUPO AVAL)	sv	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00

Compras Efetivas por Período

01/11/2023 a 30/11/2023

4301	29/11/2023	PÃO FRANCÊS, 50 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	ASSIS MOREIRA EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP	UN	3830	R\$ 0,95	R\$ 3.638,50
4302	29/11/2023	PÃO DE FORMA INTEGRAL VALE DO SOL - PACOTE DE 450GRS	ASSIS MOREIRA EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP	PCT	140	R\$ 9,39	R\$ 1.314,60
4303	29/11/2023	EVENTO: ENCONTRO FINAL DE ANO	AMD PROJETOS ENGENHARIA E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	SV	1	R\$ 5.930,00	R\$ 5.930,00
4305	30/11/2023	TRIPÉ BENRO, MODELO KH26P, PAN COM CONTROLE DE TENSÃO	CÂMERA NINJA COMÉRCIO DE PHOTO E VÍDEO LTDA - EPP	UN	1	R\$ 1.697,00	R\$ 1.697,00
4294	28/11/2023	ATUADOR PROPORCIONAL (0-10V), 4NM, 24V, MODELO EMO-35M-24 - VSI	OXY PRO CONTROLES PARA AR CONDICIONADO LTDA - ME	PÇ	1	R\$ 844,56	R\$ 844,56
4308	30/11/2023	Reimpressão de duas folhas para o BOOK - COP28	COPIADORA COPIAR EIRELI - EPP 00.282.349/0001-63	unidade	20	R\$ 22,75	R\$ 455,00